PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 076/2021, de 19/04/2021

DESIGNA COMISSÃO DE ENSINO DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições,

conforme o disposto na Resolução 016/2013–CONSEPE,

RESOLVE:

1 – Aprovar, “ad referendum” do Conselho de Centro, a composição da Comissão de Ensino do

CAV/UDESC, conforme segue:

 Prof. André Thaler Neto   - Presidente

 Prof. Marcelo Alves Moreira  - Dep. Solos e Recursos Naturais

 Prof. Germano Güttler              - Dep. Agronomia

 Profa. Carla Ivane Ganz Vogel  - Dep. Produção Animal e Alimentos

 Prof. Eduardo Bello Rodrigues     - Dep. Engenharia Ambiental e Sanitária

 Prof. Anderson Barbosa de Moura  - Dep. Medicina Veterinária

 Prof. Marcos Felipe Nicoletti  - Dep. Engenharia Florestal

2 – Estabelecer o período de vigência de 02 (dois) anos, a contar de 01/01/2021 até 31/12/2022.

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral

CAV/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

12
56

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

2M
G

5D
18

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LÓ

V
IS

 E
LI

S
E

U
 G

E
W

E
H

R
 e

m
 1

9/
04

/2
02

1
às

 2
1:

46
:2

3,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

9